
                                                                           

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
29 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
26 січня 2023 року                                                                                                             №1960 

 

Про виділення гр. Ірклієнко В.А. земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

за межами населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади 

 Лубенського району Полтавської області 

 

        Відповідно до п. п. 8 п. б ч. 1 ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 1, ч. 2 ст. 116 Земельного кодексу України, ст. 5 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)» (із змінами), розглянувши заяву гр. 

Ірклієнко В.А. про виділення земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

відповідно до рішення суду успадкованої за законом, за межами населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) загальною площею 

3,3174 га, кадастровий номер: 5320886600:00:001:0089, цільове призначення: 

01.01- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва гр. Ірклієнко 

Вірі Анатоліївні, згідно рішення Гребінківського районного суду Полтавської 

області від 01.11.2022 року успадковану за законом у цивільній справі № 

528/664/22, розташовану за межами населених пунктів Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області. 

2.Рекомендувати гр. Ірклієнко Вірі Анатоліївні забезпечити подання 

відповідних документів для державної реєстрації речового права на земельну 

ділянку. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


